
PROCURACIÓN GENERAL

EJERCICIO 2017
N° 

COMP. FECHA AUTOS / BENEFICIARIO DE PAGO CUIT TIPO DE 
FACTURA

N° DE FACTURA / 
PTO VENTA CONCEPTO

IMPUTACIÓN 
PRESUPUEST

ARIA
IMPORTE TOTAL

1 28/07/2017 RNPA / AUTOS: MAIVELL SA 30-54667130-1 RECIBO 31781 INFORME RNPA 3.8.9 $ 284.00 $ 284.00

2 01/08/2017 RNPA / AUTOS: YELLOW PLANET S A 30-54667130-1 RECIBO 32573 INFORME RNPA 3.8.9 $ 60.00 $ 344.00

3 07/08/2017 SyS de Lorat Leandro Luis / AUTOS VARIOS 23-29344636-9 RECIBO C 0001-00001115 DIL CEDULA LEY/OFICIO 3.8.9 $ 460.00 $ 804.00

4 09/08/2017 RNPA/ AUTOS: BENITEZ, HECTOR CLAUDIO 30-54667130-1 RECIBO 31948 INFORME RNPA 3.8.9 $ 534.00 $ 1,338.00

5 10/08/2017 RPI / AUTOS: COOP VIVIENDA, CED Y CONS. AGRUP 25 DE MARZO 30-70779454-9 TICKET TK5-0001100746 INFORME RPI (dif. sellado) 3.8.9 $ 475.00 $ 1,813.00

6 10/08/2017 RPI / AUTOS VARIOS 30-70779454-9 TICKET TK1-0000355578/80 INFORME RPI 3.8.9 $ 2,100.00 $ 3,913.00

7 31/08/2017 SyS de Enrique Gerardo Campa / AUTOS VARIOS 20-29066454-4 RECIBO C 0001-00001146 DIL CEDULA LEY 3.8.9 $ 180.00 $ 4,093.00

8 27/09/2017 GESTORIA CENTRAL de Paula Robledo Bevilacqua / a-AUTOS: VITON, ANIBAL JORGE***1 27-32864960-3 Recibo Sin número DIF SELLADO sobre Facturas 1-748 y 1-835 3.8.9 $ 1,200.00 $ 5,293.00

9 27/09/2017 GESTORIA CENTRAL de Paula Robledo Bevilacqua / AUTOS VARIOS 27-32864960-3 Factura C 0003-00000052 DIL CEDULA  LEY 3.8.9 $ 2,080.00 $ 7,373.00

10 28/09/2017 SyS de Enrique Gerardo Campa / AUTOS VARIOS 20-29066454-4 RECIBO C 0001-00001221 DIL CEDULA LEY 3.8.9 $ 730.00 $ 8,103.00

11 20/10/2017 SyS de Enrique Gerardo Campa / AUTOS VARIOS 20-29066454-4 RECIBO C 0001-00001267 DIL CEDULA LEY 3.8.9 $ 160.00 $ 8,263.00

12 21/10/2017 GESTORIA CENTRAL de Paula Robledo Bevilacqua / AUTOS: TRANSPORTES DIMARCO***3 27-32864960-3 Recibo Sin número MOVILIDAD CED. LEY sobre Factura 1-889 3.8.9 $ 110.00 $ 8,373.00

13 26/10/2017 GESTORIA CENTRAL de Paula Robleda Bevilacqua / AUTOS VARIOS 27-32864960-3 Factura C 0003-00000131 DIL CEDULA LEY 3.8.9 $ 1,186.00 $ 9,559.00

14 15/11/2017 SyS de Enrique Gerardo Campa / AUTOS VARIOS 20-29066454-4 RECIBO C 0001-00001316 DIL CEDULA LEY 3.8.9 $ 240.00 $ 9,799.00

15 22/11/2017 BCRA / AUTOS: AMANCAY SAICAFI 30-50001138-2 TICKET 1072914 OFICIO 3.8.9 $ 15.00 $ 9,814.00

16 22/11/2017 BCRA / AUTOS: MARTINEZ ZUVIRIA, HUGO 30-50001138-2 TICKET 1072915 OFICIO 3.8.9 $ 15.00 $ 9,829.00

17 06/12/2017 SyS de Enrique Gerardo Campa / AUTOS VARIOS 20-29066454-4 RECIBO C 0001-00001350 DIL CEDULA LEY 3.8.9 $ 390.00 $ 10,219.00

18 06/12/2017 GESTORIA CENTRAL de Paula Robledo Bevilacqua / AUTOS VARIOS 27-32864960-3 Factura C 0003-00000230 DIL CEDULA LEY 3.8.9 $ 2,546.00 $ 12,765.00

19 06/12/2017 RPI / AUTOS VARIOS 30-70779454-9 TICKET TK6-0001565821/26 INFORME RPI 3.8.9 $ 4,200.00 $ 16,965.00

***1-Recibo n° 0001-00000748 original presentado en fecha 12/04/2017
***2-Recibo n° 0001-00000835 original  presentado en fecha 4/8/2017

***3- Recibo n° 0001-00000889 original presentado en fecha 4/8/2017

 $   16,965.00 TOTAL DE COMPROBATES POR FECHA

ANEXO I
RESUMEN DE COMPROBANTES POR FECHA

REPARTICION:
REINTEGRO DE GASTOS CASAS, SILVIA ADRIANA - MANDATARIA N° 66

ANEXO - DISPOSICIÓN N.° 27/DGTALPG/18 

FIN DEL ANEXO 

N° 5338 - 20/3/2018 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 502


	Numero_1: 
	Pagina_1: 
		2018-03-19T15:19:56-0300
	Glenda Roca




